350 de la localidad de Avellaneda. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 26 de septiembre de 2024
en el horario de 10:00 horas en el Servicio de Diagnóstico por Imágenes, Av. Belgrano 851,
Avellaneda. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Ciento Cuarenta y Ocho Millones
Setecientos Ochenta y Seis Mil Novecientos Cuarenta y Dos con 45/100 ($148.786.942,45).

Fecha de apertura: 2024-10-01 10:00

Presupuesto oficial: 148.786.942,45

Presupuesto oficial moneda: pesos